ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15»мая 2008 г.                                           № 8

	с.Едогон

Об утверждении  нормы предоставления

 площади жилого помещения по договорам

социального найма и учетной нормы площади
 жилого помещения
Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях определения минимального размера площади жилого помещения, исходя из которого, определяется уровень обеспечения граждан общей площадью жилого помещения для принятия на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Едогонского сельского поселения в размере 12 кв.метров общей площади на одного человека.
2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Едогонского сельского поселения в размере 12 кв. метров общей площади на  одного человека.

3. Данное Постановление опубликовать в газете «Едогонский вестник»

Глава  Едогонского
сельского поселения                                                                        Б.И.Мохун